[image: Brasão]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TOROPI
 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 006/2016
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

HELTON ADRIANO HAAS, Prefeito Municipal de Toropi, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgada procedente parte dos recursos interpostos, fica divulgado novo Relatório de Notas da Prova de Títulos, conforme Anexo I deste Edital Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal e no site www.objetivas.com.br, inclusive para os recursos julgados improcedentes.

[bookmark: _GoBack]2. No que se refere às ocorrências pertinentes ao cargo de Auxiliar de Saúde Bucal do ESF, naquelas em que consta a nomenclatura Atendente de Saúde Bucal do ESF, leia-se Auxiliar de Saúde Bucal do ESF, conforme previsão do Edital de Abertura nº 002/2015.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015, regido pelo Edital nº 002/2015, para os Cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR, AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL DO ESF, PROFESSOR - EDUCADOR ESPECIAL, PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DE 1º AO 5º ANO E PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DE 1º AO 5º ANO - EDUCAÇÃO FÍSICA . O Anexo II deste Edital contém o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final.

4. Os Anexos deste Edital encontram-se divulgados no Quadro de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e www.toropi.rs.gov.br.

Município de Toropi, 29 de abril de 2016.

HELTON ADRIANO HAAS,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

	[image: ]

	Página 1 de 1

image1.jpeg

image2.emf

image3.png
Seriedade e ética:
Nos acreditamos nesses valores.